
REPUBLTKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.R&it Collaku, Tel. 0- 9999, Fsx. 04 228-5 16, Web.www.hidaz.gw.al , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

, E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim td interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te femijeve 
rnadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tG interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9+2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Instltucioai dhe ad- 
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Data e mlErimtt l i C  Data c dor6zirnit tE 
funhionin qi! kryen dekhratk 

IC. O f ,  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKZ~ARAT#,S SE INTERESAVE 

EICW \ 'I-H~SY me r I K J : P C  

NE bazZ te pikEs 5 t C  nenit 14, tE Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nLi ushtrimin e funksioneve publike", 

4 '  ' I - - - ***a: t-.. ,.., . . ,WPl  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni;: emer dhe per llogarine time, tG  bashkCshortit les dhe te 
femij 8v,e. 

Deklu~oj se i&' dhiinat e pmqyruara pri==j meje ne kZt2 dokunrettt 
jat@ te verleta dhe PIU k kanl deklaruar as@ q Z  nlrk bhtZ e vzrtete, d4 u. *d - I 
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E LNTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Nese ky f o m t  Eshte i pamjaftueshm, vazhdoni t E  pldtesoni nE fotokopje t8 tij. 
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WPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~ u ' f i T  PRIMTAW 
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N& ky lo& tshtei pakjahesh~m, v s ~ l d o i  < .  _ . tC p1otSsosi ~ I E  fotokopje l E  tij. 
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DETYRTMET HNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDU& DHE FIZ- 

Detysimet financiare ndaj personave juridike dhe fizi ke (kredi, huamarrj e, detyri m p& studime etj .) qe 
ekzistojng brenda dhe jashl vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudllBn nga deklarimi i 

- meparshem deri ne  3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklaridl. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe ern ijeve n2 moshe madhore. 
Te dhenat pEr e m  personash ndaj te cilgve keni detyriine financiare te pasqyroken ne fleten nr.6, per 
te ruajtuI;konfidencialitetin e tyre. . . I S  

Pershkruani holtcsirht qi'llimin c dctyri~rlit linanciar, Shuma c shlycr nga Gjendja c dctyrimit t d D  

shurnCn tntale ni; Irk@ apu ne valutc. datcn c i i l l i r r ~ i t  deklarimi i mep:irsLCrn mbctur pa st~l!-cr d 
d t ~ c  te mbarimit tP dctyrimit (muaji/viti), rlr. c deri ne 31 dhjctur tg vitit ne 31 dhjctor t C  vitit ti 
kon trates dhc irtcrcsi~l-haxi:. t G  deklarinlit drklarirnit 
Pcr kreditF hankare shumcn totaIr I kryrsor + (me shifra dhc , (mu shifra dlte shkrirn) 
interes). kohCzgatjen (muajilviti) dbc. kesti mujor. shkrirr~) Shr~ma kryesore+inttrcs 

kral-i, Mbiernri. \enshhrimi 
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REPUBLIKAESHQIPERI~B 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qii mbartin detyrimin per deklarfm nE b& te nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, date 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qS 

disponojne veqmas nga qdo an&taa i frtmiljes. 
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A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazZ te pikes 5 tE nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ni! ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektomtin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngsl Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-s8, q& t4! verifikojne 
nE t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qt ekzistojnf ne emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklaroj se te d h h !  a pasqyrrrara prej meje nL; kete 
dokument junC I@" vLiHefu dhe nat k karn deklarrcur as@ 
yZ tr uk &Ate e vlmte. 
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REPUBLIKA E. SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAREWT DHE KONTROLLIT TE P.4SURIVE 

DEKLARIMI; I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

, .: '<(A. 
Nese ky fom~at. bshe i pamjaftueshiim, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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